
品　　　目 東京 島根 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /21№

あじ 1,319 1,563,924　
さば 877 520,174　
いわし 87 59,292　
こいわし 480 293,220　
さより 30 67,714　
このしろ 225 59,357　
さわら 201 235,216　
ヤズ 94 33,004　
はまち 1,466 1,127,803　
ぶり 282 748,166 535 299,415　
まなかつお 201 453,445　
かつお 380 342,628　
かじき 334 701,864　
まぐろ 129 780,587　
いさき 251 320,922　
たちうお 353 639,237　
ぼら 58 13,533　
たい 6,138 5,862,824　
ちだい 216 91,555　
ちぬ 958 477,014　
れんこ 172 101,913　
めんたい 672 837,237　
すずき 320 268,703　
ぐち 83 207,354　
はぎ 412 371,800　
かれい 782 1,015,785　
ひらめ 387 369,359　
めばる 1,004 2,087,592　
ほご 567 688,080 2 616　
あいなめ 46 29,010　
おこぜ 238 479,898　
こち 78 45,391　
たなご 340 236,060　
べら 64 89,393 24 32,207　
むつ 　
さごし 46 58,207　
わち 　
はも 4,749 2,311,461　
あなご 272 667,331　
えい 71 17,885　
さけ 1,254 3,050,870　
ふぐ 25 19,742　
いか 1,852 2,691,084　
たこ 5,009 8,082,137　
かに 38 60,329　
うに 3 110,808　
なまこ 　
えび 5,658 8,808,068　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 3 4,860　
はまぐり 13 35,073　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,679 1,670,014　
あわび 7 56,798　
とり貝 2 11,340　
みる貝 4 15,423 15 43,362　
その他貝類 1 1,620 360 429,385　
あゆ 101 218,440　
うなぎ 131 861,838　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 1,842 1,348,679 292 208,744　
かき 6 5,184　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

282 748,166 1 1,620計 42,620 51,305,259 332 284,929　
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品　　　目 愛媛 福岡 熊本 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /22№

　
あじ 1,131 2,180,552 2,451 3,744,476 1,528　
さば 5 4,860 882 525,034 595　
いわし 87 59,292 682　
こいわし 480 293,220 611　
さより 30 67,714 2,275　
このしろ 225 59,357 264　
さわら 42 49,397 243 284,613 1,170　
ヤズ 5 1,188 99 34,192 346　
はまち 2,312 4,484,776 3,777 5,612,579 1,486　
ぶり 817 1,047,581 1,282　
まなかつお 201 453,445 2,258　
かつお 380 342,628 902　
かじき 334 701,864 2,099　
まぐろ 129 780,587 6,053　
いさき 164 217,312 414 538,234 1,299　
たちうお 353 639,237 1,812　
ぼら 58 13,533 234　
たい 5,067 6,272,354 11,205 12,135,178 1,083　
ちだい 216 91,555 425　
ちぬ 71 41,845 1,030 518,859 504　
れんこ 172 101,913 594　
めんたい 672 837,237 1,246　
すずき 14 9,643 334 278,346 834　
ぐち 83 207,354 2,485　
はぎ 11 14,731 424 386,531 913　
かれい 20 28,504 802 1,044,289 1,302　
ひらめ 1,181 3,287,329 1,569 3,656,688 2,331　
めばる 6 6,015 1,010 2,093,607 2,073　
ほご 1 216 570 688,912 1,209　
あいなめ 46 29,010 627　
おこぜ 13 26,628 251 506,526 2,018　
こち 78 45,391 583　
たなご 340 236,060 695　
べら 3 6,686 91 128,286 1,405　
むつ 　
さごし 46 58,207 1,269　
わち 　
はも 4,749 2,311,461 487　
あなご 59 127,975 331 795,306 2,405　
えい 71 17,885 252　
さけ 462 1,223,408 1,716 4,274,278 2,490　
ふぐ 25 19,742 803　
いか 168 223,992 2,020 2,915,076 1,443　
たこ 5,009 8,082,137 1,614　
かに 38 60,329 1,600　
うに 3 110,808 41,040　
なまこ 　
えび 5,658 8,808,068 1,557　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 3 4,860 1,620　
はまぐり 13 35,073 2,708　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 12 11,729 1,690 1,681,743 995　
あわび 7 56,798 8,503　
とり貝 2 11,340 7,560　
みる貝 19 58,785 3,147　
その他貝類 361 431,005 1,193　
あゆ 101 218,440 2,171　
うなぎ 131 861,838 6,593　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 1 259 68 100,602 2,204 1,658,284 752　
かき 6 5,184 864　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

10,684 18,086,564 64 132,835計 68 100,602　 54,051 70,659,975 1,307

kcm
タイプライターテキスト
2022年8月




